לצד התפתחות זו, עמדה הספרות על הקשיים שבמימוש בפועל של הזכויות הכלכליות בשל ניסיון רשויות המנהל לצמצם את ההוצאות הנובעות מהן.<sup>26</sup> הדבר מבוצע, לדוגמה, על-ידי ניצול הסטנדרטים הגמישים בחוק לשם הנמכתם (דוגמת

<sup>19</sup> חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2003), התשס"ג-2002; מונדלק, לעיל ה"ש 15, באופן כללי ובפרט בעמ' 113 ו-130-132; ברקארז וגרוס, לעיל ה"ש 13, בעמ' 203-204.

<sup>20</sup> ראו לדוגמה: שם, בעמ' 201-207; ספיר, לעיל ה"ש 4, בעמ' 542-549; להרחבה חובקת ידיים ראו אהרן ברק "זכות הבת לקיום אנושי מינימלי (בסיסי) בכבוד" ספר סלים ג'ובראן 71, 89-108 ר"ל 133-141.